
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Íscar

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Íscar

c)   Número de expediente 2/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS PARA LA EXPLOTACIÓN DE LA PLAZA DE TOROS 
MUNICIPAL PARA LA ORGANIZACIÓN Y CELEBRACIÓN DE TODOS LOS ESPECTÁCULOS 
TAURINOS DURANTE LAS FIESTAS DEL MES DE AGOSTO, 2012 Y 2013. 

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 27-02-2012
B.O.P.: 25-02-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe total 85.000,00 €.
 85.000 euros por cada anualidad, IVA incluido. 

 5. Adjudicación 

a) Fecha 19-04-2012

b) Contratista MARTÍN PERRINO, SL, CIF: Nº B-05130190

AYUNTAMIENTO DE ÍSCAR

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ISCAR/2012/000002   Fecha de publicación: 10 Mayo de 2012

  

  
íscar, 10 de mayo de 2012.

secretario.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe total 84.500,00 €.
 84.500,00 euros por cada año, IVA incluido.  

 

AYUNTAMIENTO DE ÍSCAR

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ISCAR/2012/000002   Fecha de publicación: 10 Mayo de 2012

  

  
íscar, 10 de mayo de 2012.

secretario.


